様式第６号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
　　あわら市長　様
　　　　　                       　　　　　　　　　申請者　住　所
団体名
氏　名

令和　　年度学生合宿誘致事業完了実績報告書兼補助金交付請求書

　　　　令和　　年　　月　　日付けあわら市指令あ観第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業が　　完了したので、あわら市補助金等交付規則第９条の規定により、関係書類を添え次のとおり報告及　　び同規則第12条第２項の規定により請求します。

[bookmark: _GoBack]記

１　補助事業の名称　　令和　　年度学生合宿誘致事業
　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　※申請者と同じ場合は省略可
２　補助金等の交付決定額　　　　　　　　　円
３　補助事業の実施期間及び実施場所
　　　　　実施期間　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
　　　　　実施場所
４　補助事業の成果

５　請求金額　　　　　　　　　　円
６　請求金額の算出方法
　　　　　宿泊費　　　　　　人×　　泊×　　　円＝　　　　　　　円
　　　　　地域交流費　　　　人×　　回×２５０円＝　　　　　　　円

７　振込先　　　金融機関名
　　　　　　　　　　　支店名　　　　　　　　　　支店番号
　　　　　　　　　　　普・当　　口座番号
　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　口座名義

８　添付書類　　宿泊証明書